
r JORGE 

FACULTAD 0 

.14DO yauz 

es. %MIS •  Una: 

rairwmida‘klarional do Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av.  Bolivia  SISO  - 4400 - Sana 
Tel. 10387)425-5408  -  Era (0387)425-5449 

Republica Argemina 

   

Salta, 18 de mayo de 2018 

EXP-EXA.  N°  8457/2010 

RESD-EXA: N° 190/2018. 

VISTO la presentación realizada por la Dra. María Cecilia GRAMAJO, Coordinadora de la 
Comisión de Inclusión  de Personas con  Discapacidad de la  Universidad  Nacional  de  Salta  (CIPeD), 
solicitando la designación de los representantes ante la entidad antes citada de esta Unidad 
Académica; y 

CONSIDERANDO: 

Que esta Unidad Académica comparte la disposición, puesta de manifiesto, de trabajar las 
diferentes accesibilidades desde el conocimiento,  como  así también propiciar las  acciones 
necesarias  a  fin  de  la integración  de  las personas con capacidades diferentes y el desarrollo de las 
mismas. 

Que  este  Decanato, considera favorable la continuidad de la participación de las docentes 
María Cecilia GRAMAJO, Dalcy Argentina FLORES y Flavia ZUTARA,  como  representantes de 
ésta Facultad. Las docentes antes mencionadas vienen trabajando en favor de la integración, 
realizando acciones tendientes a una Universidad como centro integrador con igualdad de 
oportunidades  para todos  y accesible  a  todas  las  personas. 

Por ello: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por Designadas a partir del  27/11/2017  como representantes titular y 
suplente,  respectivamente, de esta Facultad de Ciencias  Exactas,  ante  la  Comisión de Inclusión  de 
Personas con Discapacidades de esta Universidad Nacional de Salta, a las docentes que 
seguidamente se mencionan: 

Titular: 
Dra. María Cecilia GRAMAJO 

Suplentes: 
Prof.  Dalcy Argentina  FLORES 
Prof. Flavia ZUTARA 

ARTICULO  2°.-  Hágase  saber  a las docentes mencionadas en el artículo precedente, a la 
Coordinadora de la  Comisión de Inclusión de Personas con Discapacidad de la Universidad 
Nacional de Salta (CIPeD) y a la Secretaría de Bienestar Universitar' de la Universidad. 
Cumplido, archívese. 

, , •,:-2.,N;'17.\\  

""='' 	,.'': 	" • 
7,..: 	9 ,..•!. 
--, 	•,:-..... 	

t Ora. MAR  RIT 	c:NA 	 '• .‹, 	
Si  

SECIPZI1k=bratilY DE MIIGACON .Yz, 	61.  1 
F4WIT.V.)  DE.  CS. EXACTAS  - tN$41, 	..'Z'Zd 

c-.
s.  liV,/ 

-:::- 

JFA 
rgg 


	Page 1

